
CENTRALA WENTYLACYJNA LGH-RVX LOSSNAY

Centrale wentylacyjne z odzyskiem ciepła (rekuperatory) podwieszane LGH-RVX

Dzięki dużemu wyborowi modeli o strumieniu powietrza od 38 do 2500 m³ zawsze tworzą zdrowe
warunki do pracy i mieszkania. Rozwiązania te można stosować we wszystkich nowoczesnych
budynkach. Ponadto urządzenia LGH-RVX nie tylko nie wymagają dużych nakładów serwisowych, ale
również – dzięki energooszczędnym silnikom wentylatora z regulacją inwerterową – są niezwykle tanie
w eksploatacji.

Za pomocą nowych rekuperatorów Lossnay serii RVX można w każdym momencie dokładnie
dostosować ilość świeżego powietrza do bieżących potrzeb. Pozwalają na to cztery biegi wentylatora
umożliwiające działanie w zakresie od 25 do 100% ilości powietrza. Wymagany bieg wentylatora ustawia
się z łatwością za pomocą sygnału od 0 do 10 V z poziomu automatyki budynkowej.

 

Zalety

Możliwość zewnętrznego sterowania funkcją swobodnego chłodzenia. Funkcja przydatna do
dostarczania do pomieszczeń chłodniejszego powietrza zewnętrznego w porze nocnej. Zmniejsza to
dodatkowo zapotrzebowanie klimatyzacji na energię.
Urządzenie, w zależności od potrzeb, schładza bądź ogrzewa powietrze.
Minimalne wymagania serwisowe.
Nowa elektronika sterowania umożliwia bezpośrednie podłączenie do klimatyzatorów serii Mr. Slim
ze sterownikiem A oraz systemów City Multi.
Opcjonalne, specjalne, zdalne sterowanie Lossnay, (patrz Akcesoria).
Płytka wyposażona jest standardowo w przyłącze montowanego we własnym zakresie czujnika CO2.
Czujnik CO2 służy do dostosowywania ilości świeżego powietrza do warunków panujących
w pomieszczeniu.



Nowe energooszczędne silniki wentylatorów z regulacją inwerterową.
Nawilża lub osusza świeże powietrze do wskazanego przez użytkownika poziomu.
Standardowo z wejściem 0–10 V do zewnętrznego ustawiania ilości powietrza.

 

Oprogramowanie do wymiarowania i obliczania

Do rekuperatorów Lossnay dostępne jest oprogramowanie umożliwiające precyzyjne wymiarowanie
i obliczanie.W ten sposób można wymiarować urządzenia oraz obliczać korzyści pod względem
efektywności i oszczędności energii w porównaniu z tradycyjnymi rozwiązaniami.
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